
 

 

UCHWAŁA NR LIV/565/23 

RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 pkt 4 i 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 z późn. zm.) 

Rada Miasta Poręba 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego, 

zwanego dalej „Zespołem”. 

2. W celu powołania członków Zespołu Burmistrz Miasta Poręba, zwany dalej „Burmistrzem”, występuje 

do podmiotów określonych w art. 9a ust. 3, 3a i 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej o imienne 

wskazanie kandydatów na członków Zespołu, mających być przedstawicielami tych podmiotów w składzie 

Zespołu. 

3. W celu zapewnienia kuratorom sądowym uczestnictwa w pracach Zespołu, Burmistrz zwraca się do 

Prezesa Sądu Rejonowego w Zawierciu o wyznaczenie kuratora lub kuratorów do uczestnictwa w Zespole. 

§ 2. 1. Burmistrz powołuje członka Zespołu po uzyskaniu danych kandydata od podmiotów 

wyznaczających, o których mowa w § 1 ust. 2 i 3 niniejszej uchwały.  

2. Burmistrz powołuje członka Zespołu w drodze zarządzenia. 

§ 3. 1. Burmistrz odwołuje członka Zespołu w drodze zarządzenia.   

2. Odwołanie członka Zespołu może nastąpić na wniosek podmiotu, którego jest on przedstawicielem. 

3. W razie odwołania członka Zespołu lub jego śmierci, Burmistrz występuje do właściwego podmiotu, 

którego przedstawicielem był odwołany/zmarły członek, o wskazanie kandydata na członka Zespołu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XL/424/22 Rady Miasta Poręba z dnia 29 sierpnia 2022 roku w sprawie trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 6472



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta Poręba 

 

 

Elżbieta Kołodziej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6472


		2023-09-04T06:32:33+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




